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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
21.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.69 634 I
2. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.41 585 I
3. БЕРЕШПОЛОВА, Софья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.66 512 II
4. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.98 495 II
5. КРИВОРОТОВА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.03 492 II
6. БОМБЕРГЕР , Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.03 445 II
7. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 30.30 433 II
8. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 30.46 426 II
9. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 30.54 423 II

10. ЛЫСЕНКО, Анастасия 09 Сш № 6 32.47 352 III
11. АЛТУХОВА, София 10 Сш № 6 33.42 322 1 юн.
12. ПЕТРОВА, Маргарита 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.02 257 1 юн.

16 - 18 лет

1. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.70 567 I
2. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 27.77 562 I
3. РАТНИКОВА, Лия 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.00 494 II
4. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.20 484 II
5. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 30.16 439 II
6. ТРОФИМОВА, Кира 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.39 429 II

14 лет и старше

1. ГОРИНА, Алиса 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.69 634 I
2. ДОРОШЕНКО, Полина 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.41 585 I
3. ЕРИСОВА, Карина 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 27.52 578 I
4. БЕЛИКОВА, Анастасия 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.70 567 I
5. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 27.77 562 I
6. ТИШКИНА, Софья 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.90 555 II
7. БЕРЕШПОЛОВА, Софья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.66 512 II
8. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.98 495 II
9. РАТНИКОВА, Лия 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.00 494 II

10. КРИВОРОТОВА, Виктория 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.03 492 II
11. КОРШИКОВА, Софья 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.20 484 II
12. БОМБЕРГЕР , Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.03 445 II
13. ГРИВА, Анастасия 08 Сш № 6 30.16 439 II
14. СНЕГИРЁВА, Диана 10 Сш № 6 30.30 433 II
15. ТРОФИМОВА, Кира 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.39 429 II
16. БОГАТЫРЁВА, Елизавета 09 Сш № 6 30.46 426 II
17. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 30.54 423 II
18. ЛЫСЕНКО, Анастасия 09 Сш № 6 32.47 352 III
19. АЛТУХОВА, София 10 Сш № 6 33.42 322 1 юн.
20. ПЕТРОВА, Маргарита 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.02 257 1 юн.

EXH СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.62 463 II


